§ En estos entierros se lleva cruz baja cubierta con su velo, ó descubierta, segun el tiempo.

FORMA DE LOS ENTIERROS

DE LOS PARVULOS.

El párroco revestido de sobrepelliz y estola blanca, y otros clérigos, si los hubiere, yendo por delante uno con la cruz, no levantada en su vara sino baja, y otro con el agua bendita, van á la casa ó lugar en que está el difunto, rocía el sacerdote el cadáver, y despues dice:

Antiphona. Sit nomen Domini.

PSALM. 112.

Laudate pueri Dominum: laudate nomen Domini.

Sit nomen Domini benedictum, ex hoc nunc, et usque in saeculum.

A solis ortu usque ad occasum, laudabile nomen Domini.

Excelsus super omnes gentes Dominus, et super coelos gloria ejus.

Quis sicut Dominus Deus noster, qui in altis habitat, et humilia rescipit in celo et in terra?

Suscitans a terra inopem, et de stercore erigens pauperem.

Ut collocet eum cum principibus, cum principibus populi sui.

Qui habitare facit sterilem in domo, matrem filiorum laetantem.

Gloria Patri, etc.

Ana. Sit nomen Domini benedictum, ex hoc nunc, et usque in saeculum.

Al llevarle en procesion á la iglesia díganse los salmos siguientes.

PSALM. 118.

Beati inmaculati in via: qui ambulant in lege Domini.

Beati qui scrutantur testimonia ejus: in toto corde exquirunt eum.

Non enim qui operantur iniquitatem, in viis ejus ambulaverunt.

Tu mandasti mandata tua custodiri nimis.

Utinam dirigantur viae mee, ad custodiendas justificationes tuas.

Tunc non confundar, cum perspexero in omnibus mandatis tuis.

Confitebor tibi in directione cordis: in eo quod didici judicia justitiae tuae.

Justificationes tuas custodiam: non me derelinquas usquequaque.

In quo corrigit adolescentior viam suam? in custodiendo sermones tuos.

In toto corde meo exquisivi te: ne repellas me a mandatis tuis.

In corde meo abscondi eloquia tua: ut non peccem tibi.

Benedictus es Domine: doce me justificationes tuas.

In labiis meis, pronuntiavi omnia judicia oris tui.

In via testimoniorum tuorum delectatus sum, sicut in omnibus divitiis.

In mandatis tuis exercebor: et considerabo vias tuas.

In justificationibus tuis meditabor: non obliviscar sermones tuos.

PSALM. 148.

Laudate Dominum de celis: laudate eum in excelsis.

—66.—

Laudate eum omnes angeli ejus: laudate eum omnes virtutes ejus.

Laudate eum sol, et luna: laudate eum omnes stellae, et lumen.

Laudate eum coeli coelorum: et aquae omnes, quae super coelos sunt, laudent nomen Domini.

Quia ipse dixit, et facta sunt: ipse mandavit, et creata sunt.